様式第１号

令和　年度通学費補助金交付申請書 兼 口座振込依頼書

	学　校　名
	大田市立　　　　　　　   学校

	児童生徒氏名

	学年
	　　　年
	保護者氏名

	現　住　所

	通学距離

	自治会名

	通学方法の別（該当に○を付する）
	バス
	汽車
	徒歩
	自転車
	その他

	通学方法
	最寄の停留所名
	交通機関乗車区分
	定期券の種類
	定期料金

	～

	　円

	備考

	　上記のとおり通学しており、通学費の補助金を受けたいので、申請します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）名　　　　　　　　　　　　　印

　大田市教育委員会　様

	口座振込依頼欄

	金融機関名
	店　舗　名
	預金種目
	口座番号

	１　普通預金

２　当座預金

４　貯蓄預金

９　その他
（　　　　　）

	口　座　名　義　人

	金融機関コード
	店舗コード

	（フリガナ）

	※記入上の注意

　１．「最寄の停留所名」「交通機関乗車区分」欄は、交通機関利用者のみ記入のこと。

　２．「定期券の種類」「定期料金」欄には１ケ月、３ケ月等の定期の別並びにその金額を

　　記入すること。

　３．通学距離（居住地区から学校までの片道の距離）は、児童は４km、生徒は５km以上

　　ある者とする

	※自転車通学の場合
参考のため自転車に係る損害賠償保険への加入の有無をお知らせください。（該当に〇を付する）自転車に係る損害賠償保険への加入　　　有　・　無